
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Remont pomieszczeń nr 104 i 105 na I piętrze Instytutu Immunologii i Terapii Doświadczalnej

Polskiej Akademii Nauk we Wrocławiu

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: INSTYTUT IMMUNOLOGII I TERAPII DOŚWIADCZALNEJ
IM.LUDWIKA HIRSZFELDA PAN WE WROCŁAWIU

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000325883

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Rudolfa Weigla 12

1.4.2.) Miejscowość: Wrocław

1.4.3.) Kod pocztowy: 53-114

1.4.4.) Województwo: dolnośląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zp@hirszfeld.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.iitd.pan.wroc.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
Polska Akademia Nauk i tworzone przez nią jednostki organizacyjne

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

Jednostka naukowa

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00010282/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-02-24 13:21

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00009132/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
zdolność techniczna lub zawodowa - o udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy,
którzy należycie zrealizowali w okresie ostatnich [5] pięciu lat przed upływem terminu składania

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00010282/01 z dnia 2021-02-24

2021-02-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



ofert (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie) co najmniej 2 roboty
budowlane polegające na remoncie i/lub przebudowie pomieszczeń wewnątrz budynku, o
wartości nie mniejszej niż 100 000 każda;orazdysponują osobami skierowanymi do realizacji
zamówienia tj. osobami posiadającymi kwalifikacje zawodowe, doświadczenie i uprawnienia w
rozumieniu ustawy Prawo budowlane z dnia 7 lipca 1994 (Dz. U. z 2020 r. poz. 1333) lub
odpowiadające im uprawnienia wydane na podstawie wcześniejszych regulacji oraz ustawy 15
grudnia 2000 r. o samorządach zawodowych architektów oraz inżynierów budownictwa (Dz.U. z
2019 r., poz. 1117) a w szczególności osobami posiadającymi uprawnienia budowlane do
kierowania i nadzorowania robotami budowlanymi w specjalnościach:� konstrukcyjno-
budowlanej – kierownik budowy, minimum 2 letnie doświadczenie w zakresie pełnienia
samodzielnych funkcji technicznych, wpisaną na listę właściwej okręgowej izby inżynierów
budownictwa;jedną [1] osobą, która: � posiada uprawnienia budowlane w specjalności
instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych,
wodociągowych i kanalizacyjnych, jedną [1] osobą, która: � posiada uprawnienia budowlane w
specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i
elektroenergetycznychUWAGA: Zamawiający dopuszcza możliwość łączenia powyższych
funkcji w przypadku posiadania wymaganych kwalifikacji przez [1] osobę skierowaną do
realizacji zamówienia.

Po zmianie: 
zdolność techniczna lub zawodowa - o udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy,
którzy należycie zrealizowali w okresie ostatnich [5] pięciu lat przed upływem terminu składania
ofert (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie) co najmniej 2 roboty
budowlane w skład, których wchodził remont wentylacji i/lub klimatyzacji polegające na remoncie
i/lub przebudowie pomieszczeń wewnątrz budynku, o wartości nie mniejszej niż 100 000
każda;orazdysponują osobami skierowanymi do realizacji zamówienia tj. osobami posiadającymi
kwalifikacje zawodowe, doświadczenie i uprawnienia w rozumieniu ustawy Prawo budowlane z
dnia 7 lipca 1994 (Dz. U. z 2020 r. poz. 1333) lub odpowiadające im uprawnienia wydane na
podstawie wcześniejszych regulacji oraz ustawy 15 grudnia 2000 r. o samorządach zawodowych
architektów oraz inżynierów budownictwa (Dz.U. z 2019 r., poz. 1117) a w szczególności
osobami posiadającymi uprawnienia budowlane do kierowania i nadzorowania robotami
budowlanymi w specjalnościach:� konstrukcyjno-budowlanej – kierownik budowy, minimum 2
letnie doświadczenie w zakresie pełnienia samodzielnych funkcji technicznych, wpisaną na listę
właściwej okręgowej izby inżynierów budownictwa;jedną [1] osobą, która: � posiada uprawnienia
budowlane w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych,
wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych, jedną [1] osobą, która: � posiada
uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń
elektrycznych i elektroenergetycznychUWAGA: Zamawiający dopuszcza możliwość łączenia
powyższych funkcji w przypadku posiadania wymaganych kwalifikacji przez [1] osobę
skierowaną do realizacji zamówienia.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00010282/01 z dnia 2021-02-24

2021-02-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Remont pomieszczeń nr 104 i 105 na I piętrze Instytutu Immunologii i Terapii Doświadczalnej Polskiej Akademii Nauk we Wrocławiu
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: INSTYTUT IMMUNOLOGII I TERAPII DOŚWIADCZALNEJ IM.LUDWIKA HIRSZFELDA PAN WE WROCŁAWIU
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000325883
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Rudolfa Weigla 12
	1.4.2.) Miejscowość: Wrocław
	1.4.3.) Kod pocztowy: 53-114
	1.4.4.) Województwo: dolnośląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zp@hirszfeld.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.iitd.pan.wroc.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - Polska Akademia Nauk i tworzone przez nią jednostki organizacyjne
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00010282/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-02-24 13:21

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00009132/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



